

# **Guldsmeden i Rønde ApS**

Hovedgade 9, 8410 Rønne

CVR-nr. 28 67 68 08

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2019.

---

Lone Alida Sloth Adamsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Guldsmeden i Rønde ApS Hovedgade 9 8410 Rønde
	CVR-nr.: 28 67 68 08
	Stiftet: 11. december 2006
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lone Adamsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Rønde Sparekasse A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailhandel med guldmedevarer samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 710 t.kr. mod 598 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -41 t.kr. mod -74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>710.314</b>	<b>598.022</b>
1 Personaleomkostninger	-646.750	-654.314
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.000	-3.714
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>62.564</b>	<b>-60.006</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-62.309	-32.290
<b>Resultat før skat</b>	<b>255</b>	<b>-92.296</b>
3 Skat af årets resultat	-41.300	18.607
<b>Årets resultat</b>	<b>-41.045</b>	<b>-73.689</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-41.045	-73.689
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-41.045</b>	<b>-73.689</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.100.313	1.737.000
Varebeholdninger i alt	2.100.313	1.737.000
Udskudte skatteaktiver	0	41.300
Andre tilgodehavender	6.720	6.202
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	69.942	19.715
Periodeafgrænsningsposter	7.000	0
Tilgodehavender i alt	83.662	67.217
Likvide beholdninger	31.864	15.726
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.215.839</b>	<b>1.819.943</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.215.839</b>	<b>1.820.943</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	-62.259	-21.214
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>62.741</u></b>	<b><u>103.786</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	470.162	91.576
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	772.362	757.580
	Anden gæld	910.574	868.001
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.153.098</u>	<u>1.717.157</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.153.098</u></b>	<b><u>1.717.157</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.215.839</u></b>	<b><u>1.820.943</u></b>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	581.156	584.872
Andre omkostninger til social sikring	8.331	8.331
Personalemkostninger i øvrigt	<u>57.263</u>	<u>61.111</u>
	<b><u>646.750</u></b>	<b><u>654.314</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>62.309</u>	<u>32.290</u>
	<b><u>62.309</u></b>	<b><u>32.290</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>41.300</u>	<u>-18.607</u>
	<b><u>41.300</u></b>	<b><u>-18.607</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>227.000</u>	<u>227.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>227.000</u></b>	<b><u>227.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	<u>-227.000</u>	<u>-227.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-227.000</u></b>	<b><u>-227.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	31/12 2018	31/12 2017	
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar 2018	177.595	177.595	
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>177.595</b>	<b>177.595</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-176.595	-174.195	
Årets afskrivninger	-1.000	-2.400	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-177.595</b>	<b>-176.595</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>1.000</b>	
<b>6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2018</b>
Direktion	10,8 %	0	69.942
		31/12 2018	31/12 2017
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000	
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	
<b>8. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2018	-21.214	52.475	
Årets overførte overskud eller underskud	-41.045	-73.689	
	<b>-62.259</b>	<b>-21.214</b>	

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nom. t.kr. 1.000. Skadeløsbrevet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg samt driftsmateriel	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0 t.kr.
Fremstillede varer og handelsvarer	2.100 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 41.

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig ydelse på 64 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 15 t.kr.
